CONCURSO PÚBLICO N° 01/2025

EDITAL 01

EDITAL DE RESULTADO DE ISENÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bebedouro, no uso de suas atribuições, torna público as decisões referentes às
solicitações de isenção do valor de inscrição, conforme segue:

1. A relação em ordem alfabética de requerimentos recebidos e deferidos para isenção de pagamento
de inscrição:

Inscrição Candidato Cargo
10649 ADRIANA CRISTINA ARGENTON RODRIGUES 107 - PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

10647 ADRIANA CRISTINA ARGENTON RODRIGUES 101 - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

10833 ALINE BARBOSA CANO
104 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I –
(OFICINAS CURRICULARES)

10777 ALINE BARBOSA CANO
103 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II –
(OFICINAS CURRICULARES)

10834 ALINE BARBOSA CANO 107 - PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

10790 CAROLINA VANESSA PEREIRA DE LIMA 107 - PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

10570 EDIRLAINE DE SOUSA NUNES 107 - PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

10551 EDUARDA FERNANDA RAMOS DE SOUZA 107 - PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

10341 FERNANDA LUISA CASTRO 101 - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

10516 FERNANDA LUISA CASTRO 107 - PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

10862 GIOVANA CAROLINA CABRAL PEREIRA 107 - PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

10850 GIOVANA CAROLINA CABRAL PEREIRA 101 - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

10622 IZABEL CRISTINA BELOTTI
103 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II –
(OFICINAS CURRICULARES)

10794 JAQUELINE ALVES PEIXOTO 107 - PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

10929 JAQUELINE CRISTINA BARBIERI 107 - PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

10640 JOICE CRISTINA DE SOUZA MORAES 101 - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

10509 KAREN CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA 101 - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

10365 LARISSA ANDRADE DOS SANTOS 101 - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

10366 LARISSA ANDRADE DOS SANTOS 107 - PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

10644 LARYSSA RODRIGUES
104 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I –
(OFICINAS CURRICULARES)

10884 MARCELA CRISTINA FERNANDES AMADO 107 - PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

10729 MARIA LUANA SOARES 107 - PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

10852 RENATA APARECIDA LUCCAS EUZEBIO 101 - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

10703 SHIRLENE ZACHARIAS GARCIA 107 - PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

10626 THUANY ALVES GARCIA
104 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I –
(OFICINAS CURRICULARES)

2. Todas as demais solicitações de isenção de pagamento da inscrição foram indeferidas por estarem
em desacordo com o Edital de Abertura, mais especificamente os itens 3.1 a 3.3.

3. Para eventuais recursos contra as decisões divulgadas o candidato deverá, obrigatoriamente,
acessar o endereço eletrônico novo.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio
disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 01 a 04/08/2025 até às 18h.

Bebedouro, 30 de julho de 2025.

LUCAS GIBIN SEREN
Prefeito Municipal